



AVENIDA RIO MADEIRA, 1643  
NOVA PORTO VELHO  
PORTO VELHO - RO  
TELEFONE: (69) 32166400  
CEP: 76.820-161  
riomadeira@dismonza.com.br

NOTA FISCAL ELETRONICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAIDA  
Nº. 49.279  
SÉRIE 1  
FL. 1/2

CHAVE DE ACESSO  
1120 0284 6413 3100 0605 5500 1000 0492 7912 7624 4188  
CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. SOB SUB. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 311200002151780 10/02/2020 14:31:08  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000002992515 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: CNPJ: 84.641.331/0006-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE: ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD DO EST DE RO 10002772 CNPJ/CPF: 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO: 10/02/2020  
ENDEREÇO: RODOVIA BR-364, KM 5,5, S/N BAIRRO / DISTRITO: NOVA FLORESTA CEP: 76.806-679 DATA DA ENTRADA / SAÍDA: 10/02/2020  
MUNICÍPIO: PORTO VELHO FONE/FAX: 69 32241532 UF: RO INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA: 15:31:37

Fatura / Duplicata	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
001	09/02/2020	4.415,00							

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
341,71	59,81	0,00	0,00	0,00	0,00	4.644,87			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	229,87	0,00	0,00	4.415,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: DISMONZA DIST DE TINTAS E ABRAS LTDA FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete COD. ANTT: PLACA: UF: RO CNPJ / CPF: 84.641.331/0006-05  
ENDERECO: AV RIO MADEIRA, N 1643 MUNICÍPIO: PORTO VELHO UF: RO INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000002992519  
QUANTIDADE: 57 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 365,270 PESO LÍQUIDO: 328,740

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
00150	ACR SEBR CENOURA GLASURIT 18L RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI 61DE34A5-CC2A-4380-A1FB-7A31CB13774C	32091010	060	5405	LA	4,000	305,1500	1.220,60	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
01589	ESCOVA ACO 1840/03 ATLAS RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI 17BA55A8-89CD-4803-85D6-F74B3F465DAE	96039000	000	5102	UN	2,000	12,8860	25,77	24,49	4,29	0,00	17,5	0,0
00360	ESM BTE AZUL DEL REY GLASURIT 3,6L RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI 1E81C528-AF1B-46F6-AB31-478AF6031530	32081010	060	5405	GL	3,000	68,3100	204,93	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
09312	ESM BTE LARANJA IPE GLASURIT 3,6L RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI 9489B960-9E44-4D04-AC04-574B7182D181	32081010	060	5405	GL	3,000	68,3100	204,93	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
06973	ESPATULA ACO CARBONO 175/12 ATLAS	82055900	000	5102	UN	5,000	13,0000	65,00	61,78	10,81	0,00	17,5	0,0
01748	GARFO GAIOLA S/ROSCA 23CM 400/23SR A TLAS	73269090	000	5102	UN	2,000	7,9400	15,88	15,09	2,64	0,00	17,5	0,0
01396	LIXA MASSA / MADEIRA Nº 120 230U 3M RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI 2C555053-1DA3-4BA7-B057-1CC846B54FE1	68052000	000	5102	UN	20,000	0,7620	15,24	14,49	2,54	0,00	17,5	0,0
12542	NORTON FITA CREPE GOLD 18X40M	48114110	000	5102	UN	5,000	6,4180	32,09	30,50	5,34	0,00	17,5	0,0
12543	NORTON FITA CREPE GOLD 48X40M	48114110	000	5102	UN	5,000	13,7620	68,81	65,40	11,45	0,00	17,5	0,0
01697	ROLO LA 09CM 321/09 ATLAS RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/12, NUMERO DA FCI	96034010	000	5102	UN	2,000	13,1680	26,34	25,04	4,38	0,00	17,5	0,0

CÁLCULO DO ISSQN: INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Vendedor: 130 - CLEIDES Digitador: 130 - CLEIDES Cond. Pag: 01000 - A VISTA Vir: Aprox do Tributo "R\$ 59,81(1,35%)"

**PAGO** 10/02/2020  
Naiara Paula

RESERVADO AO FISCO

**ATENÇÃO**  
DEVOLUÇÃO DE MERCADORIA  
SOMENTE COM O CUPOM FISCAL  
COM PRAZO ATÉ 30 DIAS APÓS A COMPRA

5/6 735,84  
2/6 735,83  
3/6 735,83  
4/6 735,83  
5/6 735,83  
6/6 735,83

4ª parcela R\$ 735,83

**PAGO EM**  
28/05/20